
UCHWAŁA NR XXXIX/312/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/197/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022.

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.231 ust.1 oraz art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( j.t.Dz.U.z 2013 r., poz.885 ze zm.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/197/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022 wprowadza się następującą 
zmianę : 

Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 1



 

Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  Stronia Śląskiego Nr
XXXIX/312/13 z dnia 30 grudnia 2013 r.w sprawie zmiany uchwały Rady

Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/197/12 z dnia 28.12.2012 r. w
sprawie : przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Stronie

Śląskie na lata 2013-2022.

 WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 10 281 691,65 2 102 431,82 5 948 342,78 1 155 142,25 1 000 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 3 416 645,65 1 244 531,82 1 941 196,78 155 142,25 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 6 865 046,00 857 900,00 4 007 146,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 463 098,51 1 153 437,69 4 279 800,82 1 029 860,00 1 000 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 767 752,51 315 237,69 422 654,82 29 860,00 0,00 0,00

Jazda na nartach biegowych w
turystycznej destynacji Kralicky Sneznik -
Masyw Śnieżnika - Góry Bialskie

1.1.1.1 Urząd Miejski 2013 2015 122 585,00 68 145,00 24 580,00 29 860,00 0,00 0,00

Pokieruj swoim życiem1.1.1.2 Ośrodek Pomocy
Społecznej 2013 2014 218 785,40 101 935,40 116 850,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój działań rekreacyjno-
edukacyjnych pod Śnieżnikiem1.1.1.3 STRONIE ŚLĄSKIE 2013 2014 223 800,00 8 250,00 215 550,00 0,00 0,00 0,00

Staże i praktyki zagraniczne dla osób
kształcących się i szkolących zawodowo1.1.1.4 Zespoł Szkół

Samorządowych 2013 2014 148 049,11 118 439,29 29 609,82 0,00 0,00 0,00

Tęczowe talenty Przedszkolaka1.1.1.5 Urząd Miejski 2013 2014 54 533,00 18 468,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 6 695 346,00 838 200,00 3 857 146,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205 916,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 870,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 865 046,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 463 098,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 752,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 585,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 785,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 049,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 533,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 695 346,00

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie
Stronia Śląskiego-obszar wiejski i wsi
Goszów.

1.1.2.1 Urząd Miejski 2013 2014 610 000,00 33 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00

Jazda na nartach biegowych w
turystycznej destynacji Kralicky Sneznik -
Masyw Śnieżnika - Góry Bialskie

1.1.2.2 Urząd Miejski 2013 2015 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury technicznej
Osiedla Morawka w Stroniu Śląskim.1.1.2.3 STRONIE ŚLĄSKIE 2014 2016 5 100 000,00 0,00 3 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Rozwój działań rekreacyjno-
edukacyjnych pod Śnieżnikiem1.1.2.4 STRONIE ŚLĄSKIE 2013 2014 185 346,00 5 200,00 180 146,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 2 818 593,14 948 994,13 1 668 541,96 125 282,25 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 648 893,14 929 294,13 1 518 541,96 125 282,25 0,00 0,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego1.3.1.1 Urząd Miejski 2011 2014 136 394,64 45 464,88 15 154,96 0,00 0,00 0,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych powstających na
nieruchomościach zamieszkałych i
niezamieszkałych na terenie Gminy
Stronie Śląskie.

1.3.1.2 STRONIE ŚLĄSKIE 2013 2015 1 482 826,50 411 896,25 988 551,00 82 379,25 0,00 0,00

Utrzymanie czystości Gminy Stronie
Śląskie1.3.1.3 STRONIE ŚLĄSKIE 2013 2015 1 029 672,00 471 933,00 514 836,00 42 903,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 169 700,00 19 700,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i oznakowanie ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Stronie Śląskie-
Lądek Zdrój

1.3.2.1 Urząd Miejski 2013 2014 169 700,00 19 700,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 346,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 818,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 118,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 619,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 826,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 672,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXXIX/312/13 z dnia 30.12.2013 r. w
sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/197/12 z dnia 28 grudnia 2012 r.
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2013 – 2022.

Zmiany Załącznika Nr 2 spowodowana jest :

* w części dot. wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych

wydatki bieżące

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.” Staże i praktyki zagraniczne
dla osób kształcących się i szkolących zawodowo” realizowane przez Zespół Szkół
Samorządowych z okresem realizacji 2013-2014.
Ogółem planowane łączne nakłady finansowe przeznaczone na realizację przedsięwzięcia
wynoszą 148 049,11 zł., z tego :
w 2013 r. – 118 439,29 zł.
w 2014 r. – 29 609,82 zł.

- zmieniono kwoty limitu przedsięwzięcia pn.” Rozwój działań rekreacyjno-edukacyjnych
pod Śnieżnikiem „ z uwagi na przesunięcie terminu realizacji.
Ogółem planowane łączne nakłady finansowe przeznaczone na realizację przedsięwzięcia
wynoszą 223 800,00 zł., z tego :
w 2013 r. – 8 250,00 zł.
w 2014 r. – 215 550,00 zł.

wydatki majątkowe

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.” Budowa oświetlenia ulicznego na terenie
Stronia Śląskiego – obszar wiejski i wsi Goszów” z okresem realizacji 2013 – 2014.
Ogółem planowane łączne nakłady finansowe przeznaczone na realizację przedsięwzięcia
wynoszą 610 000,00 zł., z tego :
w 2013 r. – 33 000,00 zł.
w 2014 r. – 577 000,00 zł.

- zmieniono kwoty limitu przedsięwzięcia pn.” Rozwój działań rekreacyjno-edukacyjnych
pod Śnieżnikiem „ z uwagi na przesunięcie terminu realizacji.
Ogółem planowane łączne nakłady finansowe przeznaczone na realizację przedsięwzięcia
wynoszą 185 346,00 zł., z tego :
w 2013 r. – 5 200,00 zł.
w 2014 r. – 180 146,00 zł.

- zaktualizowano wartość przedsięwzięcia pn.” Jazda na nartach biegowych w turystycznej
destynacji Kralicky Sneznik - Masyw Śnieżnika Góry Bialskie”. Ogółem planowane
nakłady finansowe przeznaczone na realizację przedsięwzięcia wynoszą 804 500,00 zł.

* w części dot. wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe

wydatki majątkowe

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.” Budowa i oznakowanie ciągu pieszo –
rowerowego na odcinku Stronie Śląskie – Lądek Zdrój” z okresem realizacji
2013 – 2014. Ogółem planowane łączne nakłady finansowe przeznaczone na realizację
przedsięwzięcia wynoszą 169 700,00 zł., z tego :
w 2013 r. – 19 700,00 zł.
w 2014 r. – 150 000,00 zł.

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 4020C453-784D-45CE-89E3-52C725640717. Podpisany Strona 2




